
附件5

                       商丘学院课程评估统计表
	序号
	课程名称
	课程负责人
	所属教研室
	课程类型
	自评分值
	自评等级

	
	
	
	
	
	
	优秀

课程
	良好

课程
	合格

课程
	不合格

课程

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	　
	
	　
	　
	　

	单位评估工作小结


	单位负责人签名：              年   月   日
	合 计
	门 数
	
	
	
	

	
	
	
	百分比%
	%
	%
	%
	%

	注：本表是附件4的汇总，一式两份，一份教学单位存档，一份报评建办公室存档。


（教学单位用表）

单位名称：                                  


